[bookmark: ТекстовоеПоле22]19 июля 2018 г.

	07-02-02/60

	[bookmark: ТекстовоеПоле23]О подготовке проекта планировки территории в границах улиц Ольги Чачиной, Республиканская, Ошарская и проекта межевания территории по улице Ошарская в Советском районе города Нижнего Новгорода

[image: ]
Департамент
градостроительной деятельности и развития агломераций
Нижегородской области

ПРИКАЗ

__________________						          №   ________________
г. Нижний Новгород

2

[bookmark: _Hlk510691511][bookmark: _Hlk519498745]В соответствии со статьями 82, 41 - 43, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, п. 3 статьи 21 Закона Нижегородской области от 23 декабря 2014 года № 197-З «О перераспределении отдельных полномочий между органами местного самоуправления муниципальных образований Нижегородской области и органами государственной власти Нижегородской области», пунктом 3.61 Положения о департаменте градостроительного развития территории Нижегородской области, утвержденного постановлением Правительства Нижегородской области от 25 июля 2007 года № 248, и в связи с обращением  филиала Федерального государственного унитарного предприятия «Главный радиочастотный центр» в Приволжском федеральном округе                                                    от 16 января 2018 года
 п р и к а з ы в а ю:
1. [bookmark: _Hlk518998476]Разрешить Федеральному государственному унитарному предприятию «Главный радиочастотный центр» подготовку проекта планировки территории в границах улиц Ольги Чачиной, Республиканская, Ошарская и проекта межевания территории по улице Ошарская в Советском районе города Нижнего Новгорода за счет собственных средств, согласно прилагаемой схеме, № 98/18.
2. Установить, что проект планировки территории в границах улиц Ольги Чачиной, Республиканская, Ошарская и проект межевания территории по улице Ошарская в Советском районе города Нижнего Новгорода должны быть представлены в департамент градостроительной деятельности и развития агломераций Нижегородской области не позднее одного года со дня издания настоящего приказа.
3. Управлению территориального планирования департамента градостроительного развития территории Нижегородской области направить настоящий приказ главе города Нижнего Новгорода для его опубликования и размещения на официальном сайте администрации города Нижнего Новгорода в сети «Интернет».
4. Управлению экономического обеспечения градостроительной деятельности департамента градостроительного развития территории Нижегородской области разместить настоящий приказ на официальном сайте департамента в сети «Интернет».
5. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор департамента                                                                                А.В.Бодриевский

[bookmark: _GoBack][image: D:\Головкова\_ДГРТ\__РАЗРЕШЕНИЕ__\2018\Чачиной_радиочастотный центр\сит к приказу (2).jpg]

image2.jpeg
CuTyanuoHHBIA MJIAH

= I'PaHUIBI HOATOTOBKH 1IPOCKTA TNIAHUPOBKH TCPPUTOPHUN

V///// - I'PAHHMIIBI TOJIOTOBKH IIPOEKTAa MEKEBAHHS TEPPHTOPHU

erapTaMeHT I'pajloCTPOUTEIIbHON TCII C W pa3BuTHS artomepannii Hukero 0JICKOM obGnacTu
P

HupexTop jenapramMenta / K R,MV/ A.B.bonpueckuit IIpoexT mIaHHpOBKH TEPPHTOPHH B TPAHHIAX

B J yimn Onsru Yaumnaoit, Pecry6mikanckas,
Hepsprii 3amecTurens b C.TI Ilomon Omrapekast M IIPOEKT MEKEBAHISI TEPPUTOPHIL
JAHPEKTOpa ACTIAPTAMCHTA N o yiue Omapekast B CoBeTckoM paiiome
Hauanpauk ornena [1ITIM u P3T L ropozs Hiokrero Hosropona
YIPABICHHUS TePPHTOPHATEHOTO ; A U VBanopa axazui: drman OIYIT "TPUIL" apx.Ne
- — ‘ B IIpuBorukckom DejiepabHOM OKpyTe 106/18

image1.emf